
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KARALIAUS MINDAUGO ŠAULIŲ 10-OSIOS 

RINKTINĖS KARINIO RENGIMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės Karinio rengimo skyriaus vedėjo pareigas. 

Darbo vieta: 

 

Laisvės pr. 80, Vilnius 

 

Darbo pobūdis: 

 

• koordinuoti Rinktinės metodininkų darbą; 

• koordinuoti Rinktinės šaulių, dalyvaujančių Lietuvos kariuomenės pratybose, veiksmus; 

• rengti Rinktinės veiklos planų projektus; 

• rengti Rinktinės veiklos ataskaitas; 

• organizuoti ir vesti karinio rengimo kursus, šaudymo pratybas Rinktinės šauliams; 

• vesti seminarus, pasitarimus savo veiklos kompetencijos klausimais ir juose dalyvauti; 

• konsultuoti Rinktinės šaulius ir teikti jiems metodinę pagalbą savo kompetencijos 

klausimais; 

• rengti teisės aktų ir kitų dokumentų savo kompetencijos klausimais projektus. 

 

Reikalavimai: 

 

• turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu 

ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu; 

• būti šaulys; 

• turėti gerus anglų kalbos įgūdžius; 

• turėti LK būrio vado arba aukštesnę karinę kvalifikaciją 

• gebėti dalyvauti pratybų planavime su Lietuvos kariuomene; 

• gebėti dalyvauti pratybose su Lietuvos kariuomene (suprasti mūšio procedūras); 

• gebėti mokyti 10 ŠR padalinių vadus štabo darbo procedūrų; 

• gebėti organizuoti 10 ŠR štabo veiklą pratybų metu; 

• turėti gerus kompiuterinius įgūdžius; 

• turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• būti atidus, kruopštus, atsakingas. 

Mes jums siūlome: 

• gerą bei garantuotą atlyginimą; 

• socialines garantijas; 

• garantuotą, stabilų atlyginimą 

1,30 BD  

• konfidencialumą garantuojame! 

 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2024 m. liepos 31 d.  

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

